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WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Torneo WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C 1904008C

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 29-03-2019 - 31-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - SIMONINI M. - POZZOBON D.

Partecipanti 53

Sito Internet

Bavaresco Erik

1Ballon Gioele

2
Frescura Davide

3
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WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Bavaresco Erik 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.001612 1547 1914 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 26 3N Ballon Gioele 4.5 ITA 11.0012.507.50 11.251486 1490 1857 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 7 2N Frescura Davide 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.501645 1504 1745 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2007

4 5 1N Pelyushenko Vladislav4.0 ITA 12.5015.009.00 11.501681 1544 1785 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

5 1 1N Grudina Marco 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.501713 1515 1665 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

6 12 2N De Marchi Alessandro3.5 ITA 14.5016.5010.0010.001612 1503 1653 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1980

7 3 2N Benazzo Angelo 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.251690 1528 1710 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

8 9 2N Cortese Lina 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1634 1553 1742 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

9 30 NC De Michelis Mauro 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1440 1588 1479 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1959

10 18 3N Bressan Andrea 3.5 ITA 11.5012.508.50 9.25 1531 1372 1522 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1964

11 34 2N Alessi Giovanni 3.5 ITA 11.5012.007.50 6.50 1420 1505 1655 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

12 6 2N Giraldi Edoardo 3.5 ITA 10.0010.506.50 5.75 1651 1453 1603 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

13 45 NC Marson Roy 3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.50 1296 1592 1742 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

14 4 CM Rossi Gianni 3.0 ITA 13.5015.509.00 6.50 1688 1499 1572 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1942

15 38 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1397 1583 1656 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

16 28 NC Budyi Danylo 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.50 1453 1466 1538 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

17 10 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1630 1379 1484 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

18 17 3N Contin Edoardo 3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1550 1512 1584 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

19 13 2N Canel Paolo 3.0 ITA 10.0011.006.50 6.25 1606 1421 1533 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

20 33 NC Biserni Federica 2.5 ITA 11.5011.508.00 6.50 1431 1520 1616 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1980

21 8 2N Gomirato Anna 2.5 ITA 13.5014.509.00 6.00 1641 1417 1449 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

22 41 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 1319 1656 1657 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

23 2 2N Aliberti Nicola 2.5 ITA 12.0014.008.50 7.00 1690 1403 1436 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1984

24 25 2N Leone Cataldo 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1490 1457 1458 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

25 23 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1498 1387 1388 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

26 27 NC Vianello Viviana Sofia2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1458 1432 1433 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

27 50 NC Tramalloni Giulia 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.50 1281 1510 1511 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 2006

28 32 NC Pigato Alex 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.25 1436 1420 1421 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2007

29 39 3N Ombrella Massimo 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1368 1478 1479 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

30 22 2N Stringhetta Elio 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1510 1485 1486 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1950

31 16 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.75 1567 1349 1493 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1991

32 37 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1402 1507 1508 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2008

33 20 2N Crestani Federico 2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 4.75 1525 1300 1301 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1969

34 29 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1452 1619 1548 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2005

35 52 NC Frascerra Andrea 2.0 ITA 11.0012.006.50 3.00 1199 1448 1377 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2008

36 47 NC Carallo Luciano 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1293 1435 1364 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

37 31 NC Gazzola Andrea 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.75 1438 1417 1346 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2006

38 19 1N Silini Riccardo 2.0 ITA 10.0011.506.50 4.75 1529 1368 1297 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1957

39 15 2N Esposito Bruno 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1602 1326 1255 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

40 21 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1511 1344 1273 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

41 49 NC Steffenato Alberto 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1290 1431 1431 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

42 24 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 4.00 1493 1332 1261 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1952

43 46 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 12.5015.008.00 3.75 1294 1504 1356 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

44 42 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 12.0014.007.50 3.00 1314 1503 1355 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

45 40 3N Pomponio Stefano 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.00 1339 1529 1380 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

46 14 2N Santo Fernando Manuel1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1605 1341 1192 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1971

47 36 NC De Marchi Alberto 1.0 ITA 11.5012.008.00 0.50 1407 1477 1112 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

48 44 NC Corti Lorenzo 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.75 1300 1490 1251 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2004

49 53 NC Marson Eva Jane 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1164 1420 686 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

50 51 NC Querin Emanuele 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.25 1201 1514 1322 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 2008

51 43 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 11.5012.508.00 0.50 1303 1471 1105 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1953

52 35 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.25 1411 1536 1215 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2001

53 48 NC Montanari Laura 0.5 ITA 8.50 9.50 6.00 1.25 1291 1497 1170 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1420 1505 1655 1953 M 832197 109922

2 2N Aliberti Nicola ITA VEN RO 1690 1403 1436 1984 M 865893 109828

29 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1452 1619 1548 2005 M 2838902 167848

26 3N Ballon Gioele ITA VEN TV 1486 1490 1857 2007 M 2850686 168776

11 2N Bavaresco Erik ITA VEN VI 1612 1547 1914 2001 M 2832009 165124

10 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1630 1379 1484 1944 M 815446 104183

3 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1690 1528 1710 1953 M 896608 152141

33 NC Biserni Federica ITA VEN VE 1431 1520 1616 1980 F 833045 125306

18 3N Bressan Andrea ITA VEN TV 1531 1372 1522 1964 M 841307 128870

28 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 1453 1466 1538 2008 M 14182041 184188

13 2N Canel Paolo ITA VEN TV 1606 1421 1533 1960 M 2859632 107797

47 NC Carallo Luciano ITA MAR PU 1293 1435 1364 2006 M 2885030 177311

41 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1319 1656 1657 1989 M 2898506 180552

37 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1402 1507 1508 2008 M 2863710 175708

17 3N Contin Edoardo ITA VEN TV 1550 1512 1584 1990 M 2819240 160440

9 2N Cortese Lina ITA FRI GO 1634 1553 1742 1964 F 887889 132640

44 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1300 1490 1251 2004 M 2855041 171390

20 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1525 1300 1301 1969 M 833797 110679

46 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1294 1504 1356 2007 F 2883975 175142

36 NC De Marchi Alberto ITA VEN VE 1407 1477 1112 1970 M 2869670 176509

12 2N De Marchi AlessandroITA VEN PD 1612 1503 1653 1980 M 835226 128313

30 NC De Michelis Mauro ITA VEN TV 1440 1588 1479 1959 M 184408

15 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1602 1326 1255 2003 M 2818529 157636

52 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1199 1448 1377 2008 M 2863672 175467

7 2N Frescura Davide ITA VEN BL 1645 1504 1745 2007 M 2860630 166533

31 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1438 1417 1346 2006 M 2837442 166031

6 2N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1651 1453 1603 2006 M 2862080 174169

8 2N Gomirato Anna ITA VEN TV 1641 1417 1449 2006 F 2853235 165690

1 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1713 1515 1665 1971 M 801097 102859

24 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1493 1332 1261 1952 M 816698 120892

16 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1567 1349 1493 1991 M 2841520 166111

25 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1490 1457 1458 1955 M 816752 117976

38 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1397 1583 1656 2009 M 2852360 173695

53 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1164 1420 686 2007 F 2863737 173569

45 NC Marson Roy ITA VEN VE 1296 1592 1742 2006 M 2857249 173570

23 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1498 1387 1388 2004 M 2849173 170782

48 NC Montanari Laura ITA EMI BO 1291 1497 1170 2008 F 2870334 175279

39 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1368 1478 1479 1965 M 2869700 102354

5 1N Pelyushenko VladislavITA PUG FG 1681 1544 1785 1973 M 805963 126071

32 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1436 1420 1421 2007 M 2885005 178483

42 NC Pigozzo Stefano ITA VEN VE 1314 1503 1355 1993 M 2859586 171092

21 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1511 1344 1273 1946 M 899577 106777

40 3N Pomponio Stefano ITA VEN VE 1339 1529 1380 1961 M 866377 117867

51 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1201 1514 1322 2008 M 2869719 171292

4 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1688 1499 1572 1942 M 818593 106459

14 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1605 1341 1192 1971 M 2855572 173770

43 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1303 1471 1105 1953 M 829897 110159

19 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1529 1368 1297 1957 M 860336 117212

35 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1411 1536 1215 2001 F 2853880 166871

49 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1290 1431 1431 2009 M 2863800 175807

22 2N Stringhetta Elio ITA VEN VE 1510 1485 1486 1950 M 861227 128382

50 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1281 1510 1511 2006 F 2843795 167985

27 NC Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1458 1432 1433 2005 F 2838880 161667
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Grudina Marco 3.5 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 11 B 0 | 41 N 1 | 1

23 2 2N Aliberti Nicola 2.5 ITA | 29 N Â½ | 45 B 1 | 41 N Â½ | 22 B Â½ | 30 N 0 | -1

7 3 2N Benazzo Angelo 3.5 ITA | 30 B 1 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 27 B 1 | 1

14 4 CM Rossi Gianni 3.0 ITA | 31 N 1 | 22 B 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 29 N 1 | -1

4 5 1N Pelyushenko Vladislav 4.0 ITA | 32 B 1 | 25 N 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B 1 | 1

12 6 2N Giraldi Edoardo 3.5 ITA | 33 N 0 | 35 B 1 | 43 N 1 | 25 B 1 | 9 N Â½ | -1

3 7 2N Frescura Davide 4.0 ITA | 34 B 1 | 27 N 1 | 1 N Â½ | 41 B 1 | 11 N Â½ | -1

21 8 2N Gomirato Anna 2.5 ITA | 35 N 1 | 26 B Â½ | 29 N Â½ | 30 B Â½ | 45 N 0 | -1

8 9 2N Cortese Lina 3.5 ITA | 36 B 1 | 40 N 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 6 B Â½ | 1

17 10 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 37 N 1 | 41 B 0 | 30 N 0 | 44 B 1 | 31 N 1 | -1

1 11 2N Bavaresco Erik 4.5 ITA | 38 B 1 | 46 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 1

6 12 2N De Marchi Alessandro 3.5 ITA | 39 N 1 | 47 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 26 N 0 | -1

19 13 2N Canel Paolo 3.0 ITA | 40 B 0 | 36 N 1 | 33 B Â½ | 34 N Â½ | 21 B 1 | 1

46 14 2N Santo Fernando Manuel 1.5 ITA | 41 N 0 | 37 B Â½ | 45 N 0 | 48 B 1 | 38 B 0 | 1

39 15 2N Esposito Bruno 2.0 ITA | 42 B Â½ | 44 N Â½ | 34 B 0 | 38 N 0 | 51 B 1 | 1

31 16 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 38 N 0 | 36 B 1 | 42 N 1 | 50 B Â½ | 0

18 17 3N Contin Edoardo 3.0 ITA | 43 N 1 | 1 B 0 | 35 N 1 | 29 B 1 | 5 N 0 | -1

10 18 3N Bressan Andrea 3.5 ITA | 44 B Â½ | 50 N Â½ | 38 B 1 | 28 N Â½ | 33 B 1 | 1

38 19 1N Silini Riccardo 2.0 ITA | 45 N Â½ | 29 B 0 | 51 N Â½ | 37 B Â½ | 24 N Â½ | -1

33 20 2N Crestani Federico 2.5 ITA | 46 B 0 | 48 N Â½ | 50 B Â½ | 52 N 1 | 32 B Â½ | 1

40 21 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA | 47 N 0 | 39 B 0 | 49 N 1 | 53 B 1 | 13 N 0 | -1

30 22 2N Stringhetta Elio 2.5 ITA | 48 B 1 | 4 N 0 | 40 B 1 | 2 N Â½ | 34 B 0 | 1

25 23 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA | 49 N 1 | 3 B 0 | 39 N Â½ | 45 B 0 | 46 N 1 | -1

42 24 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA | 50 B Â½ | 42 N 0 | 52 B Â½ | 40 N Â½ | 19 B Â½ | 1

24 25 2N Leone Cataldo 2.5 ITA | 51 N 1 | 5 B 0 | 44 N 1 | 6 N 0 | 28 B Â½ | -1

2 26 3N Ballon Gioele 4.5 ITA | 52 B 1 | 8 N Â½ | 42 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1

26 27 NC Vianello Viviana Sofia 2.5 ITA | 53 N 1 | 7 B 0 | 46 N Â½ | 39 B 1 | 3 N 0 | -1

16 28 NC Budyi Danylo 3.0 ITA | 1 N 0 | 43 B 1 | 47 N 1 | 18 B Â½ | 25 N Â½ | -1

34 29 3N Ballon Gianluca 2.0 ITA | 2 B Â½ | 19 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 0 | 4 B 0 | 1

9 30 NC De Michelis Mauro 3.5 ITA | 3 N 0 | 49 B 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 1

37 31 NC Gazzola Andrea 2.0 ITA | 4 B 0 | 52 N Â½ | 48 B 1 | 50 N Â½ | 10 B 0 | 1

28 32 NC Pigato Alex 2.5 ITA | 5 N 0 | 51 B Â½ | 37 N Â½ | 47 B 1 | 20 N Â½ | -1

20 33 NC Biserni Federica 2.5 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 46 B 1 | 18 N 0 | 0

11 34 2N Alessi Giovanni 3.5 ITA | 7 N 0 | 53 B 1 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 22 N 1 | -1

52 35 NC Spinella Rocio 0.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 17 B 0 | 43 N Â½ | 0 0 | 0

47 36 NC De Marchi Alberto 1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 49 B 0 | 48 N 1 | -1

32 37 NC Conte Edoardo 2.5 ITA | 10 B 0 | 14 N Â½ | 32 B Â½ | 19 N Â½ | 40 B 1 | 1

15 38 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | -1

29 39 3N Ombrella Massimo 2.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 23 B Â½ | 27 N 0 | 42 B 1 | 1

45 40 3N Pomponio Stefano 1.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 37 N 0 | -1

22 41 NC Cisco Alberto 2.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 1 B 0 | 1

44 42 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA | 15 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 0 | 16 B 0 | 39 N 0 | -1

51 43 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA | 17 B 0 | 28 N 0 | 6 B 0 | 35 B Â½ | 49 N 0 | 1

48 44 NC Corti Lorenzo 1.0 ITA | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 25 B 0 | 10 N 0 | 52 B 0 | 1

13 45 NC Marson Roy 3.5 ITA | 19 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 23 N 1 | 8 B 1 | 1

43 46 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 0 | 27 B Â½ | 33 N 0 | 23 B 0 | 1

36 47 NC Carallo Luciano 2.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 53 N 1 | -1

53 48 NC Montanari Laura 0.5 ITA | 22 N 0 | 20 B Â½ | 31 N 0 | 14 N 0 | 36 B 0 | -1

41 49 NC Steffenato Alberto 2.0 ITA | 23 B 0 | 30 N 0 | 21 B 0 | 36 N 1 | 43 B 1 | 1

27 50 NC Tramalloni Giulia 2.5 ITA | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 31 B Â½ | 16 N Â½ | -1

50 51 NC Querin Emanuele 1.0 ITA | 25 B 0 | 32 N Â½ | 19 B Â½ | 0 0 | 15 N 0 | 0

35 52 NC Frascerra Andrea 2.0 ITA | 26 N 0 | 31 B Â½ | 24 N Â½ | 20 B 0 | 44 N 1 | -1

49 53 NC Marson Eva Jane 1.0 ITA | 27 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 21 N 0 | 47 B 0 | 0

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C) - Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 4/26



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 5 3.50 1.93 1.57 1505.401655 1953 M 832197 109922

2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 4 2.50 3.36 -0.86 1403.401436 1984 M 865893 109828

29 3N Ballon Gianluca ITA 1452 5 2.00 1.41 0.59 1619.601548 2005 M 2838902 167848

26 3N Ballon Gioele ITA 1486 5 4.50 2.43 2.07 1490.801857 2007 M 2850686 168776

11 2N Bavaresco Erik ITA 1612 5 4.50 2.85 1.65 1547.401914 2001 M 2832009 165124

10 1N Belloni Umberto ITA 1630 4 3.00 3.28 -0.28 1379.801484 1944 M 815446 104183

3 2N Benazzo Angelo ITA 1690 4 2.50 2.73 -0.23 1528.401710 1953 M 896608 152141

33 NC Biserni Federica ITA 1431 4 2.50 1.53 0.97 1520.501616 1980 F 833045 125306

18 3N Bressan Andrea ITA 1531 5 3.50 3.53 -0.03 1372.401522 1964 M 841307 128870

28 NC Budyi Danylo ITA 1453 5 3.00 2.43 0.57 1466.001538 2008 M 14182041 184188

13 2N Canel Paolo ITA 1606 4 2.00 2.92 -0.92 1421.601533 1960 M 2859632 107797

47 NC Carallo Luciano ITA 1293 5 2.00 1.62 0.38 1435.201364 2006 M 2885030 177311

41 NC Cisco Alberto ITA 1319 5 2.50 0.61 1.89 1656.601657 1989 M 2898506 180552

37 NC Conte Edoardo ITA 1402 5 2.50 1.82 0.68 1507.801508 2008 M 2863710 175708

17 3N Contin Edoardo ITA 1550 5 3.00 2.73 0.27 1512.001584 1990 M 2819240 160440

9 2N Cortese Lina ITA 1634 4 2.50 2.18 0.32 1553.601742 1964 F 887889 132640

44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 5 1.00 1.37 -0.37 1490.401251 2004 M 2855041 171390

20 2N Crestani Federico ITA 1525 5 2.50 3.87 -1.37 1300.201301 1969 M 833797 110679

46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 5 1.50 1.18 0.32 1504.801356 2007 F 2883975 175142

12 2N De Marchi AlessandroITA 1612 5 3.50 3.13 0.37 1503.601653 1980 M 835226 128313

15 2N Esposito Bruno ITA 1602 5 2.00 4.11 -2.11 1326.401255 2003 M 2818529 157636

52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 5 2.00 1.00 1 1448.401377 2008 M 2863672 175467

7 2N Frescura Davide ITA 1645 5 4.00 3.35 0.65 1504.401745 2007 M 2860630 166533

31 NC Gazzola Andrea ITA 1438 5 2.00 2.65 -0.65 1417.801346 2006 M 2837442 166031

6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 5 3.50 3.70 -0.2 1453.801603 2006 M 2862080 174169

8 2N Gomirato Anna ITA 1641 4 2.00 3.14 -1.14 1417.001449 2006 F 2853235 165690

1 1N Grudina Marco ITA 1713 5 3.50 3.69 -0.19 1515.801665 1971 M 801097 102859

24 2N Jirillo Antonio ITA 1493 5 2.00 3.51 -1.51 1332.401261 1952 M 816698 120892

16 2N Le Van Alessandro ITA 1567 3 1.50 2.37 -0.87 1349.751493 1991 M 2841520 166111

25 2N Leone Cataldo ITA 1490 5 2.50 2.68 -0.18 1457.201458 1955 M 816752 117976

38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 5 3.00 1.30 1.7 1583.401656 2009 M 2852360 173695

53 NC Marson Eva Jane ITA 1164 4 0.00 0.78 -0.78 1420.50686 2007 F 2863737 173569

45 NC Marson Roy ITA 1296 5 3.50 0.78 2.72 1592.601742 2006 M 2857249 173570

23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 5 2.50 3.22 -0.72 1387.601388 2004 M 2849173 170782

48 NC Montanari Laura ITA 1291 4 0.50 0.87 -0.37 1497.001170 2008 F 2870334 175279

39 3N Ombrella Massimo ITA 1368 5 2.50 1.79 0.71 1478.601479 1965 M 2869700 102354

5 1N Pelyushenko VladislavITA 1681 5 4.00 3.40 0.6 1544.401785 1973 M 805963 126071

32 NC Pigato Alex ITA 1436 5 2.50 2.61 -0.11 1420.401421 2007 M 2885005 178483

42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 5 1.50 1.31 0.19 1503.201355 1993 M 2859586 171092

21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 5 2.00 3.51 -1.51 1344.201273 1946 M 899577 106777

40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 5 1.50 1.30 0.2 1529.001380 1961 M 866377 117867

51 NC Querin Emanuele ITA 1201 4 1.00 0.58 0.42 1514.251322 2008 M 2869719 171292

4 CM Rossi Gianni ITA 1688 5 3.00 3.70 -0.7 1499.601572 1942 M 818593 106459

14 2N Santo Fernando ManuelITA 1605 5 1.50 4.09 -2.59 1341.001192 1971 M 2855572 173770

43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303 5 0.50 1.47 -0.97 1471.001105 1953 M 829897 110159

19 1N Silini Riccardo ITA 1529 5 2.00 3.49 -1.49 1368.801297 1957 M 860336 117212

35 NC Spinella Rocio ITA 1411 4 0.50 1.37 -0.87 1536.251215 2001 F 2853880 166871

49 NC Steffenato Alberto ITA 1290 3 1.00 0.93 0.07 1431.801431 2009 M 2863800 175807

22 2N Stringhetta Elio ITA 1510 5 2.50 2.66 -0.16 1485.601486 1950 M 861227 128382

50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 5 2.50 1.07 1.43 1510.801511 2006 F 2843795 167985

27 NC Vianello Viviana SofiaITA 1458 5 2.50 2.66 -0.16 1432.201433 2005 F 2838880 161667
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1477.601112 1970 M 176509

30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 0 0.00 1.60 1.9 57 1588.201479 1959 M 184408
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Grudina Marco ITA 1713   |  28 NC Budyi Danylo ITA 1453 1 - 0

2 29 3N Ballon Gianluca ITA 1452   |  2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 Â½ - Â½

3 3 2N Benazzo Angelo ITA 1690   |  30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 1 - 0

4 31 NC Gazzola Andrea ITA 1438   |  4 CM Rossi Gianni ITA 1688 0 - 1

5 5 1N Pelyushenko Vladislav ITA 1681   |  32 NC Pigato Alex ITA 1436 1 - 0

6 33 NC Biserni Federica ITA 1431   |  6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 1 - 0

7 7 2N Frescura Davide ITA 1645   |  34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 1 - 0

8 35 NC Spinella Rocio ITA 1411   |  8 2N Gomirato Anna ITA 1641 0 - 1

9 9 2N Cortese Lina ITA 1634   |  36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 1 - 0

10 37 NC Conte Edoardo ITA 1402   |  10 1N Belloni Umberto ITA 1630 0 - 1

11 11 2N Bavaresco Erik ITA 1612   |  38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 1 - 0

12 39 3N Ombrella Massimo ITA 1368   |  12 2N De Marchi Alessandro ITA 1612 0 - 1

13 13 2N Canel Paolo ITA 1606   |  40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 0 - 1

14 41 NC Cisco Alberto ITA 1319   |  14 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 1 - 0

15 15 2N Esposito Bruno ITA 1602   |  42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 Â½ - Â½

16 43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303   |  17 3N Contin Edoardo ITA 1550 0 - 1

17 18 3N Bressan Andrea ITA 1531   |  44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 Â½ - Â½

18 45 NC Marson Roy ITA 1296   |  19 1N Silini Riccardo ITA 1529 Â½ - Â½

19 20 2N Crestani Federico ITA 1525   |  46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 0 - 1

20 47 NC Carallo Luciano ITA 1293   |  21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 1 - 0

21 22 2N Stringhetta Elio ITA 1510   |  48 NC Montanari Laura ITA 1291 1 - 0

22 49 NC Steffenato Alberto ITA 1290   |  23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 0 - 1

23 24 2N Jirillo Antonio ITA 1493   |  50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 Â½ - Â½

24 51 NC Querin Emanuele ITA 1201   |  25 2N Leone Cataldo ITA 1490 0 - 1

25 26 3N Ballon Gioele ITA 1486   |  52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 1 - 0

26 53 NC Marson Eva Jane ITA 1164   |  27 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1458 0 - 1

27 16 2N Le Van Alessandro ITA 1567   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Contin Edoardo 1 ITA 1550   |  1 1N Grudina Marco 1 ITA 1713 0 - 1

2 23 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1498   |  3 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1690 0 - 1

3 4 CM Rossi Gianni 1 ITA 1688   |  22 2N Stringhetta Elio 1 ITA 1510 1 - 0

4 25 2N Leone Cataldo 1 ITA 1490   |  5 1N Pelyushenko Vladislav1 ITA 1681 0 - 1

5 27 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1458   |  7 2N Frescura Davide 1 ITA 1645 0 - 1

6 8 2N Gomirato Anna 1 ITA 1641   |  26 3N Ballon Gioele 1 ITA 1486 Â½ - Â½

7 40 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1339   |  9 2N Cortese Lina 1 ITA 1634 0 - 1

8 10 1N Belloni Umberto 1 ITA 1630   |  41 NC Cisco Alberto 1 ITA 1319 0 - 1

9 46 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1294   |  11 2N Bavaresco Erik 1 ITA 1612 0 - 1

10 12 2N De Marchi Alessandro 1 ITA 1612   |  47 NC Carallo Luciano 1 ITA 1293 1 - 0

11 2 2N Aliberti Nicola 0.5 ITA 1690   |  45 NC Marson Roy 0.5 ITA 1296 1 - 0

12 44 NC Corti Lorenzo 0.5 ITA 1300   |  15 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1602 Â½ - Â½

13 50 NC Tramalloni Giulia 0.5 ITA 1281   |  18 3N Bressan Andrea 0.5 ITA 1531 Â½ - Â½

14 19 1N Silini Riccardo 0.5 ITA 1529   |  29 3N Ballon Gianluca 0.5 ITA 1452 0 - 1

15 42 NC Pigozzo Stefano 0.5 ITA 1314   |  24 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1493 1 - 0

16 6 2N Giraldi Edoardo 0 ITA 1651   |  35 NC Spinella Rocio 0 ITA 1411 1 - 0

17 36 NC De Marchi Alberto 0 ITA 1407   |  13 2N Canel Paolo 0 ITA 1606 0 - 1

18 14 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1605   |  37 NC Conte Edoardo 0 ITA 1402 Â½ - Â½

19 38 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1397   |  16 2N Le Van Alessandro 0 ITA 1567 1 - 0

20 48 NC Montanari Laura 0 ITA 1291   |  20 2N Crestani Federico 0 ITA 1525 Â½ - Â½

21 21 2N Pilotto Alessandro 0 ITA 1511   |  39 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1368 0 - 1

22 28 NC Budyi Danylo 0 ITA 1453   |  43 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1303 1 - 0

23 30 NC De Michelis Mauro 0 ITA 1440   |  49 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1290 1 - 0

24 52 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  31 NC Gazzola Andrea 0 ITA 1438 Â½ - Â½

25 32 NC Pigato Alex 0 ITA 1436   |  51 NC Querin Emanuele 0 ITA 1201 Â½ - Â½

26 34 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1420   |  53 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1164 1 - 0

27 33 NC Biserni Federica 1 ITA 1431   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Grudina Marco 2 ITA 1713   |  7 2N Frescura Davide 2 ITA 1645 Â½ - Â½

2 3 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1690   |  9 2N Cortese Lina 2 ITA 1634 Â½ - Â½

3 11 2N Bavaresco Erik 2 ITA 1612   |  4 CM Rossi Gianni 2 ITA 1688 1 - 0

4 5 1N Pelyushenko Vladislav2 ITA 1681   |  12 2N De Marchi Alessandro 2 ITA 1612 Â½ - Â½

5 41 NC Cisco Alberto 2 ITA 1319   |  2 2N Aliberti Nicola 1.5 ITA 1690 Â½ - Â½

6 29 3N Ballon Gianluca 1.5 ITA 1452   |  8 2N Gomirato Anna 1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

7 26 3N Ballon Gioele 1.5 ITA 1486   |  42 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 1314 1 - 0

8 30 NC De Michelis Mauro 1 ITA 1440   |  10 1N Belloni Umberto 1 ITA 1630 1 - 0

9 13 2N Canel Paolo 1 ITA 1606   |  33 NC Biserni Federica 1 ITA 1431 Â½ - Â½

10 15 2N Esposito Bruno 1 ITA 1602   |  34 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1420 0 - 1

11 18 3N Bressan Andrea 1 ITA 1531   |  38 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1397 1 - 0

12 22 2N Stringhetta Elio 1 ITA 1510   |  40 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1339 1 - 0

13 39 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1368   |  23 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1498 Â½ - Â½

14 44 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1300   |  25 2N Leone Cataldo 1 ITA 1490 0 - 1

15 46 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1294   |  27 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1458 Â½ - Â½

16 47 NC Carallo Luciano 1 ITA 1293   |  28 NC Budyi Danylo 1 ITA 1453 0 - 1

17 20 2N Crestani Federico 0.5 ITA 1525   |  50 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1281 Â½ - Â½

18 43 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1303   |  6 2N Giraldi Edoardo 1 ITA 1651 0 - 1

19 35 NC Spinella Rocio 0 ITA 1411   |  17 3N Contin Edoardo 1 ITA 1550 0 - 1

20 45 NC Marson Roy 0.5 ITA 1296   |  14 2N Santo Fernando Manuel0.5 ITA 1605 1 - 0

21 51 NC Querin Emanuele 0.5 ITA 1201   |  19 1N Silini Riccardo 0.5 ITA 1529 Â½ - Â½

22 24 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1493   |  52 NC Frascerra Andrea 0.5 ITA 1199 Â½ - Â½

23 31 NC Gazzola Andrea 0.5 ITA 1438   |  48 NC Montanari Laura 0.5 ITA 1291 1 - 0

24 37 NC Conte Edoardo 0.5 ITA 1402   |  32 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1436 Â½ - Â½

25 16 2N Le Van Alessandro 0 ITA 1567   |  36 NC De Marchi Alberto 0 ITA 1407 1 - 0

26 49 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1290   |  21 2N Pilotto Alessandro 0 ITA 1511 0 - 1

27 53 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1164   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1713   |  11 2N Bavaresco Erik 3 ITA 1612 0 - 1

2 12 2N De Marchi Alessandro 2.5 ITA 1612   |  3 2N Benazzo Angelo 2.5 ITA 1690 1 - 0

3 9 2N Cortese Lina 2.5 ITA 1634   |  5 1N Pelyushenko Vladislav2.5 ITA 1681 Â½ - Â½

4 7 2N Frescura Davide 2.5 ITA 1645   |  41 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1319 1 - 0

5 4 CM Rossi Gianni 2 ITA 1688   |  26 3N Ballon Gioele 2.5 ITA 1486 0 - 1

6 2 2N Aliberti Nicola 2 ITA 1690   |  22 2N Stringhetta Elio 2 ITA 1510 Â½ - Â½

7 6 2N Giraldi Edoardo 2 ITA 1651   |  25 2N Leone Cataldo 2 ITA 1490 1 - 0

8 8 2N Gomirato Anna 2 ITA 1641   |  30 NC De Michelis Mauro 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 17 3N Contin Edoardo 2 ITA 1550   |  29 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1452 1 - 0

10 28 NC Budyi Danylo 2 ITA 1453   |  18 3N Bressan Andrea 2 ITA 1531 Â½ - Â½

11 34 2N Alessi Giovanni 2 ITA 1420   |  13 2N Canel Paolo 1.5 ITA 1606 Â½ - Â½

12 23 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1498   |  45 NC Marson Roy 1.5 ITA 1296 0 - 1

13 27 NC Vianello Viviana Sofia1.5 ITA 1458   |  39 3N Ombrella Massimo 1.5 ITA 1368 1 - 0

14 50 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA 1281   |  31 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1438 Â½ - Â½

15 33 NC Biserni Federica 1.5 ITA 1431   |  46 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1294 1 - 0

16 42 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 1314   |  16 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1567 0 - 1

17 10 1N Belloni Umberto 1 ITA 1630   |  44 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1300 1 - 0

18 38 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1397   |  15 2N Esposito Bruno 1 ITA 1602 1 - 0

19 19 1N Silini Riccardo 1 ITA 1529   |  37 NC Conte Edoardo 1 ITA 1402 Â½ - Â½

20 52 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1199   |  20 2N Crestani Federico 1 ITA 1525 0 - 1

21 21 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1511   |  53 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1164 1 - 0

22 40 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1339   |  24 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1493 Â½ - Â½

23 32 NC Pigato Alex 1 ITA 1436   |  47 NC Carallo Luciano 1 ITA 1293 1 - 0

24 14 2N Santo Fernando Manuel0.5 ITA 1605   |  48 NC Montanari Laura 0.5 ITA 1291 1 - 0

25 43 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1303   |  35 NC Spinella Rocio 0 ITA 1411 Â½ - Â½

26 36 NC De Marchi Alberto 0 ITA 1407   |  49 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1290 0 - 1

27 51 NC Querin Emanuele 1 ITA 1201   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Bavaresco Erik 4 ITA 1612   |  7 2N Frescura Davide 3.5 ITA 1645 Â½ - Â½

2 26 3N Ballon Gioele 3.5 ITA 1486   |  12 2N De Marchi Alessandro 3.5 ITA 1612 1 - 0

3 5 1N Pelyushenko Vladislav3 ITA 1681   |  17 3N Contin Edoardo 3 ITA 1550 1 - 0

4 9 2N Cortese Lina 3 ITA 1634   |  6 2N Giraldi Edoardo 3 ITA 1651 Â½ - Â½

5 41 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1319   |  1 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1713 0 - 1

6 30 NC De Michelis Mauro 2.5 ITA 1440   |  2 2N Aliberti Nicola 2.5 ITA 1690 1 - 0

7 3 2N Benazzo Angelo 2.5 ITA 1690   |  27 NC Vianello Viviana Sofia2.5 ITA 1458 1 - 0

8 45 NC Marson Roy 2.5 ITA 1296   |  8 2N Gomirato Anna 2.5 ITA 1641 1 - 0

9 18 3N Bressan Andrea 2.5 ITA 1531   |  33 NC Biserni Federica 2.5 ITA 1431 1 - 0

10 22 2N Stringhetta Elio 2.5 ITA 1510   |  34 2N Alessi Giovanni 2.5 ITA 1420 0 - 1

11 25 2N Leone Cataldo 2 ITA 1490   |  28 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1453 Â½ - Â½

12 29 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1452   |  4 CM Rossi Gianni 2 ITA 1688 0 - 1

13 31 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1438   |  10 1N Belloni Umberto 2 ITA 1630 0 - 1

14 13 2N Canel Paolo 2 ITA 1606   |  21 2N Pilotto Alessandro 2 ITA 1511 1 - 0

15 16 2N Le Van Alessandro 2 ITA 1567   |  50 NC Tramalloni Giulia 2 ITA 1281 Â½ - Â½

16 20 2N Crestani Federico 2 ITA 1525   |  32 NC Pigato Alex 2 ITA 1436 Â½ - Â½

17 14 2N Santo Fernando Manuel1.5 ITA 1605   |  38 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1397 0 - 1

18 24 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1493   |  19 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 1529 Â½ - Â½

19 46 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1294   |  23 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1498 0 - 1

20 37 NC Conte Edoardo 1.5 ITA 1402   |  40 3N Pomponio Stefano 1.5 ITA 1339 1 - 0

21 39 3N Ombrella Massimo 1.5 ITA 1368   |  42 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 1314 1 - 0

22 15 2N Esposito Bruno 1 ITA 1602   |  51 NC Querin Emanuele 1 ITA 1201 1 - 0

23 44 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1300   |  52 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1199 0 - 1

24 53 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1164   |  47 NC Carallo Luciano 1 ITA 1293 0 - 1

25 49 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1290   |  43 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1303 1 - 0

26 48 NC Montanari Laura 0.5 ITA 1291   |  36 NC De Marchi Alberto 0 ITA 1407 0 - 1

27 35 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1411   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

1 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1665 Media: 1515.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Budyi Danylo ITA 1453 260 0.82 1 1 1

2 N 17 3N Contin Edoardo ITA 1550 163 0.72 1 2 2

3 B 7 2N Frescura Davide ITA 1645 68 0.59 Â½ 2 2

4 B 11 2N Bavaresco Erik ITA 1612 101 0.64 0 2 2

5 N 41 NC Cisco Alberto ITA 1319 394 0.92 1 3 3

3.69 3 3

2 Aliberti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1436 Media: 1403.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Ballon Gianluca ITA 1452 238 0.8 Â½ 0 0

2 B 45 NC Marson Roy ITA 1296 394 0.92 1 1 1

3 N 41 NC Cisco Alberto ITA 1319 371 0.9 Â½ 1 1

4 B 22 2N Stringhetta Elio ITA 1510 180 0.74 Â½ 1 1

5 N 30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 0 1 1

3.36 1 1

3 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1710 Media: 1528.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 1 0 1

2 N 23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 192 0.75 1 1 2

3 B 9 2N Cortese Lina ITA 1634 56 0.58 Â½ 1 2

4 N 12 2N De Marchi Alessandro ITA 1612 78 0.61 0 1 2

5 B 27 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1458 232 0.79 1 2 3

2.73 2 3

4 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1572 Media: 1499.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Gazzola Andrea ITA 1438 250 0.81 1 1 1

2 B 22 2N Stringhetta Elio ITA 1510 178 0.73 1 2 2

3 N 11 2N Bavaresco Erik ITA 1612 76 0.6 0 2 2

4 B 26 3N Ballon Gioele ITA 1486 202 0.76 0 2 2

5 N 29 3N Ballon Gianluca ITA 1452 236 0.8 1 3 3

3.7 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

5 Pelyushenko Vladislav
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1785 Media: 1544.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Pigato Alex ITA 1436 245 0.8 1 1 1

2 N 25 2N Leone Cataldo ITA 1490 191 0.75 1 2 2

3 B 12 2N De Marchi Alessandro ITA 1612 69 0.6 Â½ 2 2

4 N 9 2N Cortese Lina ITA 1634 47 0.57 Â½ 2 2

5 B 17 3N Contin Edoardo ITA 1550 131 0.68 1 3 3

3.4 3 3

6 Giraldi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1603 Media: 1453.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Biserni Federica ITA 1431 220 0.78 0 0 0

2 B 35 NC Spinella Rocio ITA 1411 240 0.8 1 1 1

3 N 43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303 348 0.89 1 2 2

4 B 25 2N Leone Cataldo ITA 1490 161 0.71 1 3 3

5 N 9 2N Cortese Lina ITA 1634 17 0.52 Â½ 3 3

3.7 3 3

7 Frescura Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1745 Media: 1504.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 225 0.78 1 1 1

2 N 27 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1458 187 0.74 1 2 2

3 N 1 1N Grudina Marco ITA 1713 -68 0.41 Â½ 2 2

4 B 41 NC Cisco Alberto ITA 1319 326 0.87 1 3 3

5 N 11 2N Bavaresco Erik ITA 1612 33 0.55 Â½ 3 3

3.35 3 3

8 Gomirato Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1449 Media: 1417.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Spinella Rocio ITA 1411 230 0.79 1 1 1

2 B 26 3N Ballon Gioele ITA 1486 155 0.71 Â½ 1 1

3 N 29 3N Ballon Gianluca ITA 1452 189 0.75 Â½ 1 1

4 B 30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 Â½ 1 1

5 N 45 NC Marson Roy ITA 1296 345 0.89 0 1 1

3.14 1 1
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9 Cortese Lina
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1742 Media: 1553.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 1 0 1

2 N 40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 295 0.85 1 1 2

3 N 3 2N Benazzo Angelo ITA 1690 -56 0.42 Â½ 1 2

4 B 5 1N Pelyushenko Vladislav ITA 1681 -47 0.43 Â½ 1 2

5 B 6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 -17 0.48 Â½ 1 2

2.18 1 2

10 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1484 Media: 1379.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Conte Edoardo ITA 1402 228 0.79 1 1 1

2 B 41 NC Cisco Alberto ITA 1319 311 0.86 0 1 1

3 N 30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 0 1 1

4 B 44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 330 0.88 1 2 2

5 N 31 NC Gazzola Andrea ITA 1438 192 0.75 1 3 3

3.28 3 3

11 Bavaresco Erik
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1914 Media: 1547.40 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 215 0.77 1 1 1

2 N 46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 318 0.87 1 2 2

3 B 4 CM Rossi Gianni ITA 1688 -76 0.4 1 3 3

4 N 1 1N Grudina Marco ITA 1713 -101 0.36 1 4 4

5 B 7 2N Frescura Davide ITA 1645 -33 0.45 Â½ 4 4

2.85 4 4

12 De Marchi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1653 Media: 1503.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Ombrella Massimo ITA 1368 244 0.8 1 1 1

2 B 47 NC Carallo Luciano ITA 1293 319 0.87 1 2 2

3 N 5 1N Pelyushenko Vladislav ITA 1681 -69 0.4 Â½ 2 2

4 B 3 2N Benazzo Angelo ITA 1690 -78 0.39 1 3 3

5 N 26 3N Ballon Gioele ITA 1486 126 0.67 0 3 3

3.13 3 3
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13 Canel Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1533 Media: 1421.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 267 0.82 0 0 0

2 N 36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 1 0 1

3 B 33 NC Biserni Federica ITA 1431 175 0.73 Â½ 0 1

4 N 34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 186 0.74 Â½ 0 1

5 B 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 95 0.63 1 1 2

2.92 1 2

14 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1192 Media: 1341.00 W-We: -2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Cisco Alberto ITA 1319 286 0.84 0 0 0

2 B 37 NC Conte Edoardo ITA 1402 203 0.76 Â½ 0 0

3 N 45 NC Marson Roy ITA 1296 309 0.86 0 0 0

4 B 48 NC Montanari Laura ITA 1291 314 0.86 1 1 1

5 B 38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 208 0.77 0 1 1

4.09 1 1

15 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1255 Media: 1326.40 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 302 0.85 Â½ 0 0

3 B 34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 182 0.74 0 0 0

4 N 38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 205 0.76 0 0 0

5 B 51 NC Querin Emanuele ITA 1201 401 0.92 1 1 1

4.11 1 1

16 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1493 Media: 1349.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 170 0.72 0 0 0

3 B 36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 1 0 1

4 N 42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 253 0.81 1 1 2

5 B 50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 286 0.84 Â½ 1 2

2.37 1 2
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17 Contin Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1584 Media: 1512.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303 247 0.81 1 1 1

2 B 1 1N Grudina Marco ITA 1713 -163 0.28 0 1 1

3 N 35 NC Spinella Rocio ITA 1411 139 0.69 1 2 2

4 B 29 3N Ballon Gianluca ITA 1452 98 0.63 1 3 3

5 N 5 1N Pelyushenko Vladislav ITA 1681 -131 0.32 0 3 3

2.73 3 3

18 Bressan Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1522 Media: 1372.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 231 0.79 Â½ 0 0

2 N 50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 250 0.81 Â½ 0 0

3 B 38 NC Mammi Ottavio ITA 1397 134 0.68 1 1 1

4 N 28 NC Budyi Danylo ITA 1453 78 0.61 Â½ 1 1

5 B 33 NC Biserni Federica ITA 1431 100 0.64 1 2 2

3.53 2 2

19 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1297 Media: 1368.80 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Marson Roy ITA 1296 233 0.79 Â½ 0 0

2 B 29 3N Ballon Gianluca ITA 1452 77 0.61 0 0 0

3 N 51 NC Querin Emanuele ITA 1201 328 0.87 Â½ 0 0

4 B 37 NC Conte Edoardo ITA 1402 127 0.67 Â½ 0 0

5 N 24 2N Jirillo Antonio ITA 1493 36 0.55 Â½ 0 0

3.49 0 0

20 Crestani Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1301 Media: 1300.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 231 0.79 0 0 0

2 N 48 NC Montanari Laura ITA 1291 234 0.79 Â½ 0 0

3 B 50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 244 0.8 Â½ 0 0

4 N 52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 326 0.87 1 1 1

5 B 32 NC Pigato Alex ITA 1436 89 0.62 Â½ 1 1

3.87 1 1
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21 Pilotto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1273 Media: 1344.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Carallo Luciano ITA 1293 218 0.78 0 0 0

2 B 39 3N Ombrella Massimo ITA 1368 143 0.69 0 0 0

3 N 49 NC Steffenato Alberto ITA 1290 221 0.78 1 1 1

4 B 53 NC Marson Eva Jane ITA 1164 347 0.89 1 2 2

5 N 13 2N Canel Paolo ITA 1606 -95 0.37 0 2 2

3.51 2 2

22 Stringhetta Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1486 Media: 1485.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Montanari Laura ITA 1291 219 0.78 1 1 1

2 N 4 CM Rossi Gianni ITA 1688 -178 0.27 0 1 1

3 B 40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 171 0.73 1 2 2

4 N 2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 -180 0.26 Â½ 2 2

5 B 34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 90 0.62 0 2 2

2.66 2 2

23 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1388 Media: 1387.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Steffenato Alberto ITA 1290 208 0.77 1 1 1

2 B 3 2N Benazzo Angelo ITA 1690 -192 0.25 0 1 1

3 N 39 3N Ombrella Massimo ITA 1368 130 0.68 Â½ 1 1

4 B 45 NC Marson Roy ITA 1296 202 0.76 0 1 1

5 N 46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 204 0.76 1 2 2

3.22 2 2

24 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1261 Media: 1332.40 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 179 0.73 0 0 0

3 B 52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 294 0.85 Â½ 0 0

4 N 40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 154 0.71 Â½ 0 0

5 B 19 1N Silini Riccardo ITA 1529 -36 0.45 Â½ 0 0

3.51 0 0
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25 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1458 Media: 1457.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Querin Emanuele ITA 1201 289 0.84 1 1 1

2 B 5 1N Pelyushenko Vladislav ITA 1681 -191 0.25 0 1 1

3 N 44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 190 0.75 1 2 2

4 N 6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 -161 0.29 0 2 2

5 B 28 NC Budyi Danylo ITA 1453 37 0.55 Â½ 2 2

2.68 2 2

26 Ballon Gioele
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1857 Media: 1490.80 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 287 0.84 1 1 1

2 N 8 2N Gomirato Anna ITA 1641 -155 0.29 Â½ 1 1

3 B 42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 172 0.73 1 2 2

4 N 4 CM Rossi Gianni ITA 1688 -202 0.24 1 3 3

5 B 12 2N De Marchi Alessandro ITA 1612 -126 0.33 1 4 4

2.43 4 4

27 Vianello Viviana Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1433 Media: 1432.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Marson Eva Jane ITA 1164 294 0.85 1 1 1

2 B 7 2N Frescura Davide ITA 1645 -187 0.26 0 1 1

3 N 46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 164 0.72 Â½ 1 1

4 B 39 3N Ombrella Massimo ITA 1368 90 0.62 1 2 2

5 N 3 2N Benazzo Angelo ITA 1690 -232 0.21 0 2 2

2.66 2 2

28 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1538 Media: 1466.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Grudina Marco ITA 1713 -260 0.18 0 0 0

2 B 43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303 150 0.7 1 1 1

3 N 47 NC Carallo Luciano ITA 1293 160 0.71 1 2 2

4 B 18 3N Bressan Andrea ITA 1531 -78 0.39 Â½ 2 2

5 N 25 2N Leone Cataldo ITA 1490 -37 0.45 Â½ 2 2

2.43 2 2
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29 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1548 Media: 1619.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 -238 0.2 Â½ 0 0

2 N 19 1N Silini Riccardo ITA 1529 -77 0.39 1 1 1

3 B 8 2N Gomirato Anna ITA 1641 -189 0.25 Â½ 1 1

4 N 17 3N Contin Edoardo ITA 1550 -98 0.37 0 1 1

5 B 4 CM Rossi Gianni ITA 1688 -236 0.2 0 1 1

1.41 1 1

30 De Michelis Mauro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 57 Perf: 1479 Media: 1588.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Benazzo Angelo ITA 1690 -250 0.19 0 0 0

2 B 49 NC Steffenato Alberto ITA 1290 150 0.7 1 1 1

3 B 10 1N Belloni Umberto ITA 1630 -190 0.25 1 2 2

4 N 8 2N Gomirato Anna ITA 1641 -201 0.24 Â½ 2 2

5 B 2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 -250 0.19 1 3 3

1.57 3 3

31 Gazzola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1346 Media: 1417.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rossi Gianni ITA 1688 -250 0.19 0 0 0

2 N 52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 239 0.8 Â½ 0 0

3 B 48 NC Montanari Laura ITA 1291 147 0.7 1 1 1

4 N 50 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 157 0.71 Â½ 1 1

5 B 10 1N Belloni Umberto ITA 1630 -192 0.25 0 1 1

2.65 1 1

32 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1421 Media: 1420.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pelyushenko Vladislav ITA 1681 -245 0.2 0 0 0

2 B 51 NC Querin Emanuele ITA 1201 235 0.79 Â½ 0 0

3 N 37 NC Conte Edoardo ITA 1402 34 0.55 Â½ 0 0

4 B 47 NC Carallo Luciano ITA 1293 143 0.69 1 1 1

5 N 20 2N Crestani Federico ITA 1525 -89 0.38 Â½ 1 1

2.61 1 1
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33 Biserni Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1616 Media: 1520.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 -220 0.22 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 2N Canel Paolo ITA 1606 -175 0.27 Â½ 1 1

4 B 46 NC De Bianchi Asia ITA 1294 137 0.68 1 2 2

5 N 18 3N Bressan Andrea ITA 1531 -100 0.36 0 2 2

1.53 2 2

34 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1655 Media: 1505.40 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Frescura Davide ITA 1645 -225 0.22 0 0 0

2 B 53 NC Marson Eva Jane ITA 1164 256 0.81 1 1 1

3 N 15 2N Esposito Bruno ITA 1602 -182 0.26 1 2 2

4 B 13 2N Canel Paolo ITA 1606 -186 0.26 Â½ 2 2

5 N 22 2N Stringhetta Elio ITA 1510 -90 0.38 1 3 3

1.93 3 3

35 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1215 Media: 1536.25 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gomirato Anna ITA 1641 -230 0.21 0 0 0

2 N 6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 -240 0.2 0 0 0

3 B 17 3N Contin Edoardo ITA 1550 -139 0.31 0 0 0

4 N 43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303 108 0.65 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.37 0 0

36 De Marchi Alberto
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1112 Media: 1477.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cortese Lina ITA 1634 -227 0.21 0 0 0

2 B 13 2N Canel Paolo ITA 1606 -199 0.24 0 0 0

3 N 16 2N Le Van Alessandro ITA 1567 -160 0.29 0 0 0

4 B 49 NC Steffenato Alberto ITA 1290 117 0.66 0 0 0

5 N 48 NC Montanari Laura ITA 1291 116 0.66 1 1 1

2.06 1 1
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37 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1508 Media: 1507.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Belloni Umberto ITA 1630 -228 0.21 0 0 0

2 N 14 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -203 0.24 Â½ 0 0

3 B 32 NC Pigato Alex ITA 1436 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 19 1N Silini Riccardo ITA 1529 -127 0.33 Â½ 0 0

5 B 40 3N Pomponio Stefano ITA 1339 63 0.59 1 1 1

1.82 1 1

38 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1656 Media: 1583.40 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bavaresco Erik ITA 1612 -215 0.23 0 0 0

2 B 16 2N Le Van Alessandro ITA 1567 -170 0.28 1 1 1

3 N 18 3N Bressan Andrea ITA 1531 -134 0.32 0 1 1

4 B 15 2N Esposito Bruno ITA 1602 -205 0.24 1 2 2

5 N 14 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -208 0.23 1 3 3

1.3 3 3

39 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1479 Media: 1478.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N De Marchi Alessandro ITA 1612 -244 0.2 0 0 0

2 N 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 -143 0.31 1 1 1

3 B 23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 -130 0.32 Â½ 1 1

4 N 27 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1458 -90 0.38 0 1 1

5 B 42 NC Pigozzo Stefano ITA 1314 54 0.58 1 2 2

1.79 2 2

40 Pomponio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1380 Media: 1529.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Canel Paolo ITA 1606 -267 0.18 1 1 1

2 B 9 2N Cortese Lina ITA 1634 -295 0.15 0 1 1

3 N 22 2N Stringhetta Elio ITA 1510 -171 0.27 0 1 1

4 B 24 2N Jirillo Antonio ITA 1493 -154 0.29 Â½ 1 1

5 N 37 NC Conte Edoardo ITA 1402 -63 0.41 0 1 1

1.3 1 1
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41 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1657 Media: 1656.60 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -286 0.16 1 1 1

2 N 10 1N Belloni Umberto ITA 1630 -311 0.14 1 2 2

3 B 2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 -371 0.1 Â½ 2 2

4 N 7 2N Frescura Davide ITA 1645 -326 0.13 0 2 2

5 B 1 1N Grudina Marco ITA 1713 -394 0.08 0 2 2

0.61 2 2

42 Pigozzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1355 Media: 1503.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Esposito Bruno ITA 1602 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 24 2N Jirillo Antonio ITA 1493 -179 0.27 1 1 1

3 N 26 3N Ballon Gioele ITA 1486 -172 0.27 0 1 1

4 B 16 2N Le Van Alessandro ITA 1567 -253 0.19 0 1 1

5 N 39 3N Ombrella Massimo ITA 1368 -54 0.42 0 1 1

1.31 1 1

43 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1105 Media: 1471.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Contin Edoardo ITA 1550 -247 0.19 0 0 0

2 N 28 NC Budyi Danylo ITA 1453 -150 0.3 0 0 0

3 B 6 2N Giraldi Edoardo ITA 1651 -348 0.11 0 0 0

4 B 35 NC Spinella Rocio ITA 1411 -108 0.35 Â½ 0 0

5 N 49 NC Steffenato Alberto ITA 1290 13 0.52 0 0 0

1.47 0 0

44 Corti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1251 Media: 1490.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bressan Andrea ITA 1531 -231 0.21 Â½ 0 0

2 B 15 2N Esposito Bruno ITA 1602 -302 0.15 Â½ 0 0

3 B 25 2N Leone Cataldo ITA 1490 -190 0.25 0 0 0

4 N 10 1N Belloni Umberto ITA 1630 -330 0.12 0 0 0

5 B 52 NC Frascerra Andrea ITA 1199 101 0.64 0 0 0

1.37 0 0
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45 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1742 Media: 1592.60 W-We: 2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Silini Riccardo ITA 1529 -233 0.21 Â½ 0 0

2 N 2 2N Aliberti Nicola ITA 1690 -394 0.08 0 0 0

3 B 14 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -309 0.14 1 1 1

4 N 23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 -202 0.24 1 2 2

5 B 8 2N Gomirato Anna ITA 1641 -345 0.11 1 3 3

0.78 3 3

46 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1356 Media: 1504.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Crestani Federico ITA 1525 -231 0.21 1 1 1

2 B 11 2N Bavaresco Erik ITA 1612 -318 0.13 0 1 1

3 B 27 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1458 -164 0.28 Â½ 1 1

4 N 33 NC Biserni Federica ITA 1431 -137 0.32 0 1 1

5 B 23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 -204 0.24 0 1 1

1.18 1 1

47 Carallo Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1364 Media: 1435.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 -218 0.22 1 1 1

2 N 12 2N De Marchi Alessandro ITA 1612 -319 0.13 0 1 1

3 B 28 NC Budyi Danylo ITA 1453 -160 0.29 0 1 1

4 N 32 NC Pigato Alex ITA 1436 -143 0.31 0 1 1

5 N 53 NC Marson Eva Jane ITA 1164 129 0.67 1 2 2

1.62 2 2

48 Montanari Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1170 Media: 1497.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Stringhetta Elio ITA 1510 -219 0.22 0 0 0

2 B 20 2N Crestani Federico ITA 1525 -234 0.21 Â½ 0 0

3 N 31 NC Gazzola Andrea ITA 1438 -147 0.3 0 0 0

4 N 14 2N Santo Fernando Manuel ITA 1605 -314 0.14 0 0 0

5 B 36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 0 0 0

0.87 0 0

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C) - Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 23/26



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C)
Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019

49 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1431 Media: 1431.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Matterlin Matteo ITA 1498 -208 0.23 0 0 0

2 N 30 NC De Michelis Mauro ITA 1440 0 0 0

3 B 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 -221 0.22 0 0 0

4 N 36 NC De Marchi Alberto ITA 1407 1 0 1

5 B 43 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1303 -13 0.48 1 1 2

0.93 1 2

50 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1511 Media: 1510.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Jirillo Antonio ITA 1493 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 18 3N Bressan Andrea ITA 1531 -250 0.19 Â½ 0 0

3 N 20 2N Crestani Federico ITA 1525 -244 0.2 Â½ 0 0

4 B 31 NC Gazzola Andrea ITA 1438 -157 0.29 Â½ 0 0

5 N 16 2N Le Van Alessandro ITA 1567 -286 0.16 Â½ 0 0

1.07 0 0

51 Querin Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1322 Media: 1514.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Leone Cataldo ITA 1490 -289 0.16 0 0 0

2 N 32 NC Pigato Alex ITA 1436 -235 0.21 Â½ 0 0

3 B 19 1N Silini Riccardo ITA 1529 -328 0.13 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 2N Esposito Bruno ITA 1602 -401 0.08 0 0 0

0.58 0 0

52 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1377 Media: 1448.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Ballon Gioele ITA 1486 -287 0.16 0 0 0

2 B 31 NC Gazzola Andrea ITA 1438 -239 0.2 Â½ 0 0

3 N 24 2N Jirillo Antonio ITA 1493 -294 0.15 Â½ 0 0

4 B 20 2N Crestani Federico ITA 1525 -326 0.13 0 0 0

5 N 44 NC Corti Lorenzo ITA 1300 -101 0.36 1 1 1

1 1 1
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53 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 686 Media: 1420.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1458 -294 0.15 0 0 0

2 N 34 2N Alessi Giovanni ITA 1420 -256 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 2N Pilotto Alessandro ITA 1511 -347 0.11 0 0 1

5 B 47 NC Carallo Luciano ITA 1293 -129 0.33 0 0 1

0.78 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC De Michelis Mauro ITA 5 3.5 1588 1628 1440 1959 M 184408

36 NC De Marchi Alberto ITA 5 1.0 1477 1237 1407 1970 M 176509

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2019 - C (1904008C) - Treviso - 29-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 26/26


